Solet, verbum, perpetuitatem notat. 1050.
 A.l qui saltum.de leg.3.
 Sollicitum de viuentis hereditate, improbum esse, in verbo, Improbum.
 Soluere difficilius esse, quām compensare. 988.E.glo.posse.§.item.l.fidicommisſa. de lega.3.
 Solui posse aliquando aliud pro alio. 1128.
 D.glo.posse.l.fundi.de vſu & vſufruct.
 Solui posse aliud pro alio, creditore inuitato. 1256.E.in mar.glo.non materia.l. cum certum.
 Soluendit terminum confitenti dati. 812.B.l.si domus.§.2.de leg.i.
 Soluendum in anni initio. 1082.B.glo.si initio.l.in annos.de annu.leg.
 Soluens quod debet, potest petere quod ei debetur. 77.A.l si cū dos.rerum amo.
 Soluens creditori creditoris, an liberetur. 7.D.in margi.
 Solutionē errore facti factam repeti posse. 1492.A.glo.legatis.l.si ex pluribus ad legem Falci.
 Solutionem esse non donationem, naturalis debiti deductionem. 1630.C.D.glo.prædia.§.si ex.l.ita tamen.ad Treb.
 Solutionem non differti propter ægritudinem. 468.E.glo.ægritudine.§.Et ideo.
 l.si quis.de hered.inf.
 Sordide aliquid agere. 238.C.§.nunc videamus.l.tutor.de susp.tuto.
 Soror à fratre vel sorore ali debet. 93.D.glo.iustè.§.idem rescripti.l.si quis.de lib.agnosceſcens.
 Soror à fratre dotāda interdum. 176.E.glo.alio.§.cum tutor.l.cum plures.
 Sororem etiam contineri sub appellacione fratris.in verbo, Fratris.
 Sorores fratrum appellatione contineri. 1068.C.l.Lucius.§.quæſitum.de leg.3.
 Sors pro patrimonio inuenitur. 292.E.glo.vlti.l.si is.de excu.
 Sors,) In fortē debere superfluum imputari. 1770.B.§.quēri l.is cui.vt in poss.le. seu fid.
 Spe res dicitur mea. 39.E.glo.fin.§.i.l.si filiofam.fo.ma.
 Speciale facilius tolli, quām cōmune. 611.A.l.eius militis.§.i.de milit.testa.
 Speciale mandatum. 640.A.glo.specialiter. §.sed vtrum.l.si quis.de acqui.here.
 Speciem generi derogare. 538.D.gloss.post decimū.l.si ita quis.de vul & pupil.sub.
 Speciem quādoque sub quātitatis appellatione venire.in verbo, Quantitatis.
 Specie non expressa, conditionem omnis demōstratio continet, & causa. 1394.E.glo.sumpſit.§.quod autem.l.demonstratio.de condi.& demon.
 Specie posita, ponī & genus. 1033.D.l.si quid.§.inter.de legat.3.
 Specierum numeratio non restringit genus præcedens. 1275.C.1276.A.l.pediculis.§.antepe.de aur.& arg.le.
 in Speciebus functioni nō esse locū. 1252.E.iñ casu.§.cui certum.l.i.de au.& ar.le.
 Speciādā mentem,non verba. 138.E.l.pe.de confit.tu.
 Specularia. 1176.E.in marg.& 1177.D.E.l. quæſitū.§.speculatia.de instru.vel instru.
 Sponsalia,) Ex solis spōsalibus socerum & focrum, & generū & nurū appellationē acquirere. 1984.E.l.Seruius.de grad.af.
 Sponte qui non facit, ignoscēdum esse ei. 1939.E.glo.retorsit.§.si libertus.l qui eū. de bo.liber.
 Spuriū esse vulgo cōceptū. 1975.D.in glo.l.si spurius.vnde cognati.
 Spuriū filium etiam matris succedere, in verbo, Matti.